
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 06.04.2021 № 690 «О создании 
рабочей группы по контролю за реализацией 
национальных проектов на территории 
Кыштымского городского округа»

В целях своевременной реализации национальных проектов на территории 
Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 06.04.2021 г. № 690 «О создании рабочей группы по контролю за реализацией 
национальных проектов на территории Кыштымского городского округа» 
следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела управления проектами (проектный офис) администрации 
Кыштымского городского округа Зотову А.Е.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « » А / _________ 2 0 1 ^  № г. Кыштым

Г лава Кыштымского городского округа


